关于托管资产权属清晰的承诺函

深圳文化产权交易所：

本公司/本人自愿将持有的 （以下

简称“托管资产”）托管于深圳文化产权交易所艺术金融中心艺术品

资产托管平台，现就标的资产权属相关事宜作如下承诺：

1.本次托管资产权属均为本人所有且权属清晰，不存在任何权属

纠纷，不存在质押、抵押、其他担保或第三方权益或限制情形，亦不

存在法院或其他有权机关冻结、查封、拍卖之情形。托管资产交付或

者转移不存在法律障碍。

2. 本公司/本人向贵所提供的文件、证件及有关附件材料真实、

合法、有效，复印文本与原件一致，并对因提交虚假文件、证件所引

发的一切后果承担相应的法律责任。

本公司/本人保证遵守以上承诺，如违反上述承诺或有违规行为，

给深圳文化产权交易所或交易相关方造成损失的，愿意承担法律责任

及相应的经济赔偿责任。

本公司/本人已确认上述内容并签章同意提交本承诺函。

承诺人（盖章或签字手印）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日期： 年 月 日